
NAUJIENLAIŠKIS
2024

PRISIDĖTI GALITE ŠIAIS BŪDAIS: 

SAVANORYSTE parapijos Caritas, kitoje organizacijoje
 ar savo artimoje aplinkoje;

MALDA už vargstančius, savanorius ir visus, kurie
rūpinasi artimo meilės darbais;

PINIGINE AUKA Caritas organizacijai į Caritas aukų
dėžutę arba pervedant į banko sąskaitą: Kauno

arkivyskupijos Caritas LT 187 0440 6000 3653 958
(nurodant konkrečią paskirtį, kam skirta, pvz. dekanato

ar parapijos pavadinimą).

Nuostabias galimybes mums duodantis Dievas siūlo
pabandyti meilės kelią. Dievas ieško bendradarbių. Jam
reikalingas žmogus, kuris atsiliepia, ir tik tada stebuklas
įvyksta. Taigi reikia tų širdžių, kurios patiki, kurios
atsiliepia ir kurios tampa bendradarbiais Dievo malonei
įkūnyti.

Noriu, brangieji, padėkoti už jūsų nuostabią širdies laiko
dovaną. Ačiū, kad esate Jo bendradarbiai. Ačiū už visa
tai, ką padarėte dėl Bažnyčios, dėl mūsų arkivyskupijos
ir dėl mūsų brolių ir seserų, kurie gavo Dievo veikimo
ženklą ir Jo artumą per jūsų akis, per jūsų širdis, per jūsų
mylinčias rankas.

Vargšai iš tikrųjų yra mums reikalingi dėl mūsų širdžių
atsivertimo. Jie mums primena tikrąją gyvenimo prasmę
– ne prisirišimas prie daiktų, bet laisvė būti savimi yra
svarbesnis dalykas negu visi kiti įsivaizdavimai, kuriuos
mums primeta pasaulis.

Kauno arkivyskupas Kęstutis Kėvalas

Jūsų rankose dar vienas Naujienlaiškis, trumpai
apžvelgiantis mūsų arkivyskupijos bendruomenėse
vykdomą artimo meilės tarnystę bei tos tarnystės
vykdytojus karitiečius.

Galima drąsiai teigti, kad Caritas yra Bažnyčios akys,
pastebinčios bėdos ištiktą žmogų, kojos – einančios
į visuomenės pakraščius ir rankos – padedančios
stokojantiems, atskirtiems, pažeidžiamiems.
Padedančios, nepaisant šių žmonių socialinės
padėties, tautybės ar religijos.

Būkime tikri, kad šiais neramiais laikais toks Kristaus
meilės liudijimas ypač reikalingas mūsų visuomenei
ir bendruomenėms, kad jose jautriau žvelgtume į
vienas kitą, kad būtume labiau susitelkę
bendradarbiauti ir padėti vieni kitiems. Juk
suglaudę pečius lengviau pakelsime sunkumus, o
dalindamiesi džiaugsmu stipriau išgyvensime
laimės akimirkas. Tiek šeimose, tiek parapijų
bendruomenėse.

Atvirumas kito situacijai ir prisidėjimas prie
konkrečios pagalbos teikimo iniciatyvų savo malda,
palaikančiu žodžiu, skirtu laiku ar materialia parama
yra praktinis kiekvieno krikščionio tikėjimo
liudijimas. Liudijimas, kuris gaivina tikėjimą, leidžia
naujai pajusti gyvenimo skonį ir stiprina viltį, kuri
neapgauna.

KONTAKTAI

Papilio g. 5, LT-44275, Kaunas

+370 (37) 20 54 27

kaunas.caritas.lt

caritas@kaunoarkivyskupija.lt

Kauno arkivyskupijos Caritas

Kauno arkivyskupijos Caritas

Kauno arkivyskupijos Caritas direktorius
diakonas Arūnas Kučikas


